
 
 

1 
 

                                                                           RELATA MEZZO P.E.C.  

    
         Prot  N   __________________________________  

  Città di Modica       Del________________________________ 

          www.comune.modica.gov.it 
Presidenza del Consiglio Comunale                                                                                                                                                                                 

Ai Sigg. Consiglieri  Comunali 

               Al Sindaco  

All’Amministrazione comunale 

Al Segretario Generale 

Al Vice Segretario 

Alla Segreteria Generale 

Al Dirigente del 1° settore 

Al Dirigente del 2° settore 

Al Dirigente del 3° settore 

Al comando Polizia Municipale 

Al Servizio Uscieri 

Al Collegio dei Revisori dei Conti 

All’ Assessorato Regionale alla Famiglia,  

Politiche sociali ed alle Autonomie Locali 

Alla Prefettura di Ragusa 

Al Commissariato di P.S. di Modica 

Al Comando Stazione Carabinieri di Modica 
 

LORO INDIRIZZI 

 

Oggetto :  AGGIUNZIONE ARGOMENTO  alla seduta del Consiglio Comunale già convocato 

                per lunedì 06.10.2025 ore 19:00. 
 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTI gli artt. 58 e 60 dello Statuto Comunale; 

VISTI gli artt. 30, 31, 32  e 34 del Regolamento del Funzionamento del Consiglio Comunale; 
 

 

DISPONE 
 

L’ aggiunzione alla seduta del Consiglio Comunale, già convocata in sessione ordinaria e pubblica, 

nella sala delle adunanze di Palazzo S. Domenico, per lunedì 06.10.2025 ore 19:00 per la 

trattazione degli argomenti all’ ordine  del giorno che qui di seguito si trascrive: 

 

COMUNE DI MODICA - Prot 0049984 del 03/10/2025 Tit 1 Cl 5 Fasc 6

http://www.comune.modica.gov.it/


 
 

2 
 

ORDINE DEL GIORNO 

1. Eventuali comunicazioni. Interrogazioni dei Consiglieri; 

2. Proposta di deliberazione per il Consiglio comunale avente ad oggetto: “Variazione d’urgenza 

al bilancio di previsione finanziario esercizio 2025 (artt. 175, comma 4 e  250,  comma 2 del 

D.Lgs n. 267/2000) – Ratifica della deliberazione di Giunta Comunale n. 319 in data 

12.08.2025 adottata ai sensi dell’art. 250 comma 2 del D.Lgs n. 267/2000.”. 

 

3. Mozione prot. n. 47706 del 24/09/2025 ad oggetto: “Mozione consiliare urgente per 

l’esposizione della bandiera della Palestina presso il Palazzo comunale”. 

Del seguente argomento: 

4. Mozione prot. n. 44408 del 08/09/2025 ad oggetto: “Mozione di indirizzo da sottoporre 

all'approvazione del Consiglio comunale in materia di tutela della retribuzione minima salariale.” 

 

COMUNICA che gli atti relativi ai punti all’o.d.g. sono depositati in ostensione presso l’Ufficio di 

Presidenza, nei giorni, e nelle ore di ufficio, a disposizione dei Consiglieri, a termini di legge e 

saranno trasmessi loro a mezzo P.E.C. istituzionale. 

COMUNICA, altresì che la mancanza del numero legale – ai sensi dell’art.30 della Legge 

Regionale 6.3.1986, n.9 – comporta la sospensione di un’ora della seduta e qualora dopo la ripresa 

dei lavori non si raggiunga – o venga meno di nuovo- il numero legale, la seduta è rinviata al giorno 

successivo alla stessa ora della presente convocazione, con il medesimo o.d.g. e senza ulteriore 

avviso di convocazione. 

 

COMUNICA che la seduta sarà trasmessa in streaming sul sito istituzionale 

dell’ Ente, www.comunemodica.rg.it  

o all’indirizzo www.modica.consiglicloud.it    

 

Dalla Residenza Municipale, lì _________________                                                                                                                                

 

             

 

            f.to Il Presidente del Consiglio Comunale      

                                                                                         Avv. Mariacristina Minardo 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI MODICA - Prot 0049984 del 03/10/2025 Tit 1 Cl 5 Fasc 6

http://www.comunemodica.rg.it/
http://www.modica.consiglicloud.it/

